coherente sibi a parte orientis et occidentis. 

sunt bie publici. et a parte septentrionis terra . 

. . . . . . . . . . . . . . : et a parte meridie terra . . . 

. . . . . . . . . . . . quamque concedimus vobis et 

per vos in ipso vestro monasterio idest 

integra corrigia de terra suprascripti vestri 

monasterii. posita ibi ipsum cum gripta 

vestra intus se: coherente sibi a parte 

septentrionis bia publici: et a parte meridiei 

terra de illi gralli: et a foris ipsa terra de ipsi 

gralli est alia terra suprascripti vestri 

monasterii et de uno capite parte occidentis 

bia publici. et de alio capite parte orientis 

terra . . . . . . . . . . . . . . . necnon concedimus 

vobis e per vos in ipso vestro monasterio. 

idest integra corrigia de terra suprascripti 

vestri monasterii posita ibi ipsum coherente 

sibi de uno latere parte meridiei terra ecclesie 

sancti Ioanni maioris. et terra de illi latiari. et 

terra de stefano herario qui nominatur de 

paulo. et de aliis qui ibidem at fine sunt et de 

alio latere parte septentrionis terra de illi 

gralli. et terra de illi marenarii qui nominatur 

. . . . . . . . . . . . . . . et terra petri ipati: et terra . 

. . . . . . . . . . . . . . et de uno capite parte 

occidentis. bia publici da basilica et de alio 

capite parte orientis terra heredes quondam 

ioanni latiari: concedimus vobis et per vos in 

ipso vestro monasterio: idest integra petia de 

terra propria suprascripti vestri monasterii 

posita vero in loco qui nominatur munianum: 

coherente sibi a parte septentrionis terra. de 

ipsu latiari. et a parte meridiei terra de illu 

crispanum: et a parte occidentis bia publici et 

a parte orientis terra de stefano latiaro et terra 

de ipsi gralli: similiter concedimus vobis et 

per vos in ipso vestro monasterio idest 

integra petia de terra propria suprascripti 

parte di mezzogiorno è la terra della chiesa 

sancti archangeli. Ed anche concediamo a voi e 

tramite voi al vostro stesso monastero, vale a 

dire per intero l‘altro pezzo di terra proprio del 

vostro anzidetto monastero con il vostro integro 

fondo di terra vicino a sè dalla parte di oriente e 

con il torchio ed il suo riparo entro di sè, e 

parimenti confina dalla parte di oriente con la 

terra dell‘anzidetta chiesa di santa Giuliana, e 

dalla parte di occidente con la terra di Sergio 

morumili e con la terra di quel clappaporci, e 

dalla parte di mezzogiorno con la terra . . . . . . . . 

. . . . . . . , e dalla parte di settentrione con la